РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От 01октября  2012 года.                                                                         № 60
Д.Н.Муханово
О внесении изменений и дополнений

 в решение сельского Совета народных депутатов
«О бюджете Жерновецкого сельского

поселения Троснянского района Орловской области

на 2012 год ».
  В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Жерновецкого сельского поселения, заслушав информацию главного бухгалтера Приваловой В.Н, Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов «О бюджете Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2012 год », следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение №1 к решению сельского совета народных депутатов Жерновецкого сельского поселения изложить в новой редакции  согласно приложения №1 к настоящему решению.
  1.2 Приложение №2 к решению сельского совета народных депутатов Жерновецкого сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему решению.
1.3 Приложение №3 к решению сельского совета народных депутатов Жерновецкого сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему решению.

1.4 Приложение №4 к решению сельского совета народных депутатов Жерновецкого сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения №4 к настоящему решению.

  2.Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

   3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Привалову В.Н.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                         Ю.А.Нещадов
Глава сельского поселения                                                           А.А.Луговой